Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Торосовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                                                     № 75

По основной деятельности

«О создании методического объединения

олимпиадной подготовки»

На основании распоряжения Комитета образования администрации Волосовского

муниципального района «О создании центров олимпиадной подготовки» от 10.01.2024 г.

№ 01-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методическое объединение по подготовке обучающихся во

всероссийской олимпиаде школьников.

2. Назначить ответственным за обеспечение деятельности школьного

методического объединения олимпиадной подготовки (ШМООП) заместителя

директора по УВР Погорелову Е.В.

3. Заместителю директора по УВР Погореловой Е.В. разработать:

3.1. локальные акты ОО об организации деятельности методического

объединения олимпиадной подготовки: планы организационно-

управленческих мероприятий, направленных на повышение эффективности

деятельности по развитию олимпиадного движения;

3.2. реестры педагогов и обучающихся;

3.3. вести необходимую документацию

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                          Поплавская О.И.

С приказом ознакомлена:                                                              Погорелова Е.В.

		2024-11-10T17:40:39+0300
	Поплавская Ольга Ивановна